elaborandas, idest in coronis discutiendas proponimus :
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pro corona vernali e dogmatica generali :

A modern kor atheisztikus mozgalmainak okai ;*

pro corona autumnali e theologia morali:

LA hazas élet etikdja a Casti connubii papai enciklika nyomén.*

749

1937
lgnatio Szanthé decesso Michael Takdes consil. eppalis, cui pensio Pensio.

extraordinaria supra numerum iam antea assfignata erat, inter pensionatos
ordinarios assumptus est. Voto Commissioms'rebus pensionis instruendis
praefectae, accedente Capitulo nostro Cathedrali, Matthias Rudolf camerarius
Suae Sanct., inter sacerdotes rudedonatos supra numerum susceptus est.

750
STO0T: :

Novi parochi nominati et investiti sunt: Emericus Vueskits admini- Personalia.
strator Keszilensis ibidem et Joannes Vizi parochus Plisptkszentlaszldensis in
Koblény. Josephus Woir catecheta Quinque-Ecclesiensis nominatus est ad-
ministrator ad int. in PiispokszentldszIO. Aemilius Bucs Collegii Maurini
praefectus stud. factus est catecheta apud scholas elem. Quinque-Ecclesiis.

A servitio dioecesano valetudinis restituendae causa ad interim rele-
vati sunt: Josephus Molngr capellanus expositus Vasasensis et Josephus
Bencze cooperator (Ozoraensis, quibus substituendis ad interim missi sunt
Paulus  Kosztoldnyi cooperator Regolyensis ad Vasas et Petrus Feuerbach
Cooperator Koppanyszéantéensis ad Ozora.

Dr. Joannes Kovdes prof. relig substit. in Dombdvar missus est
cooperator ad K§vagdsz6ll6s. Cooperatores translati sunt: Carolus Bdter e
Kbvagoszollos ad Mohacs civ. int., Josephus Albert € Decs ad Szabadszent-
Kiraly, Fugenius Hegediis e Szabadszeatkiraly ad Decs.

751
1937
Cum festum Annuntiationis B. M.V. hoc anno a die 25. Martii, Corrigenda
occurrente Feria V. in Coena Domini, ad diem 5. Aprilis translatum sit, ™ Prector
nec - festo translato obligatio celebrandi pro populo sive ad intentionem
Ordinarii transferenda, parochi parochiarumque administratores omnes prae-
fata Feria V. in Coena Domini tenentur Missam ad intentionem Ordinarii
offerre.
¥ ltem die 1. Maii in festo SS. Apostolorum Philippi et Jacobi — cum
festum sit suppressum — Missae parochorum applicandae ert_mt ad tn{en-
tionem Ordinarii, externe tamen Sacrum celebrandum est in memoriam
eorum, qui tempore ,,dictaturae proletaristicae‘ vitam pro Patria obtulerunt.
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1937

A Fopasator Szerény fépdsztori. munkéassagom tizedik esztendejének befejeztével

: ;fp":;giaah sajtd ala rendeztem a lefolyt decennium alatt elmondott egyhdzi és egyéb
alkalmi beszédeimnek egy részét.